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Del 1 de enero de 2019 al 30 de junio de 2019

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones
/Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado
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Ingresos derivados de Financiamientos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos

Productos

Productos de Capital (Derogado)

3,300,000.00

3,300,000.00

Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos ca

Aprovechamientos
Aprovechamientos

Aprovechamientos Patrimoniales

Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingr

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Col

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

211,265,345.21

3,300,000.00

3,300,000.00

211,265,345.21

5,110,208.75

5,110,208.75

195,948,203.95

1,810,208.75

1,810,208.75

-15,317,141.26

TOTAL

214,565,345.21

0.00 214,565,345.21

0.00 201,058,412.70

Ingresos excedentes

-13,506,932.51

Fecha de impresion: 15/07/2019 10:43:22 a. m.

Fuente: SIAChG
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